590010）、中邮定期开放债券型证券投资基金（000271、000272）。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、晋商银行股份有限公司

注册地址：山西省太原市万柏林区长风西街1号丽华大厦

办公地址：山西省太原市万柏林区长风西街1号丽华大厦

法定代表人：上官永清

客服电话：95105588

网址：www.jshbank.com

2、中邮创业基金管理有限公司

中邮基金客服电话：010-58511618

400� 880� 1618（固定电话、移动电话均可拨打）

网站：www.postfund.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于中邮旗下基金前应认真阅读中邮旗下基金的

基金合同和招募说明书。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告

中邮创业基金管理有限公司

2013年10月 25日

证券代码：300157� � � �证券简称：恒泰艾普 公告编号：2013-083

恒泰艾普石油天然气技术服务股份

有限公司2013年第三季度报告披露

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

恒泰艾普石油天然气技术服务股份有限公司《2013年第三季度报告全文》于2013年10月

25日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告

恒泰艾普石油天然气技术服务股份有限公司

董 事 会

2013年10月24日

证券代码：002269� � � � �证券简称：美邦服饰 公告编号：L20131025001

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

关于控股股东减持股份的公告

董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司” ）股东上海华服投资有限公司（以

下简称“华服投资” ）于2013年10月23日-24日，通过深圳证券交易所大宗交易合计减持本公

司无限售流通股4,550万股，占公司总股本的4.53%。 根据《上市公司收购管理办法》的规定，华

服投资及其一致行动人胡佳佳女士所持美邦服饰股票应当合并计算：本次减持前，华服投资及

其一致行动人胡佳佳女士合计持有美邦服饰股票900,000,000股，占公司股份总数的89.55%；本

次减持后，华服投资及其一致行动人胡佳佳女士合计持有美邦服饰股票854,500,000股，占公司

股份总数的85.02%。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数

（

万股

）

减持比例

（

%

）

华服投资 大宗交易

2013.10.23-

2013.10.24

14.46 4550 4.53

截至本公告披露日，华服投资累计减持公司股份4550万股，累计减持比例为4.53%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本

比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

华服投资

合计持有股份

81000 80.6 76450 76.07

其中

：

无限售条件

股份

81000 80.6 76450 76.07

有限售条件股份

0 0 0 0

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本

比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

胡佳佳

合计持有股份

9000 8.95 9000 8.95

其中

：

无限售条件

股份

9000 8.95 9000 8.95

有限售条件股份

0 0 0 0

二、其他相关说明

1、华服投资本次减持严格遵守相关法律、法规、规章、业务规则的规定，通过公司于2013年

10月19日发布了《上海美特斯邦威服饰股份有限公司关于控股股东及一致行动人拟减持股份

的提示性公告》；本次减持不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司解除

限售存量股份转让指导意见》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件规定的情况。

2、本次减持不会导致公司股权分布不具备上市条件。减持后，华服投资所持公司股份比例

为76.07%；华服投资及其一致行动人胡佳佳女士合计持股比例为85.02%，华服投资仍为公司控

股股东，周成建先生仍为公司实际控制人。

3、公司将督促控股股东上海华服投资有限公司及胡佳佳女士按照《证券法》、《上市公司

收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等法律、法规、规章制

度的规定进行股份减持并切实履行后续信息披露义务。

特此公告。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

董 事 会

2013年10月25日

证券代码：002269� � � � �证券简称：美邦服饰 公告编号：L20131025002

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

2013年公司债券（第一期）票面利率公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“发行人” ）发行不超过16亿元人民币公司